

FAKTÚRA

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o. Továrenská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre	Číslo dokladu: 210041300 Variabilný symbol: 210041300
--	--

Telefón : 037/640 3376, 640 3375 Fax : 037/640 3373 E-mail : magdalena.sabova@vionbaumarket.eu

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s. Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia: IČO: IČ DPH:	Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196
---	---

Dátum splatnosti: 2.11.2024 Dátum vyhotovenia dokladu: 23.10.2024 Dátum dodania/prijatia platby: 23.10.2024	Forma úhrady: Platobným príkazom Popis dodávky: Zákazka:
--	---

Fakturujeme Vám :

Č.r.	Označenie Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300247309									
1	221 bel242,5	Belinka 24 2,5l palis	3,000 ks	43,3602	130,08	10,00	117,07	20	140,48
Dodací list 300247201									
2	221 bel242,5	Belinka 24 2,5l palis	3,000 ks	43,3602	130,08	10,00	117,07	20	140,48
Dodací list 300247159									
3	221 TOPB2	Belinka base 2,5l	1,000 ks	46,0954	46,10	10,00	41,49	20	49,79
4	253 1129451	Metla s kíbom+3m telesk.násada	1,000 ks	9,4085	9,41	5,00	8,94	20	10,73
Dodací list 300246900									
5	042 40WKCP088	Skrutka 8x80 WKCP konštr.TH TX40 ZZ	30,000 ks	0,1174	3,52	10,00	3,17	20	3,80
6	146 616274	*Skrutka HS EASY PRO 5,0x50 bal:200ks	1,000 ks	15,7600	15,76		15,76	20	18,91
7	249 48055 7308	U na roxore PS 100U 101x120x60x4	6,000 ks	4,6980	28,19	5,00	26,78	0	26,78
8	253 1054434	*Hrot 8671 Z TX40x25mm 2ks	1,000 ks	3,5100	3,51	5,00	3,33	20	4,00
9	253 1057146	Vrták SDS PLUS F4 FORTE 20x260/200	1,000 ks	12,7410	12,74	5,00	12,10	20	14,52
10	253 1211533	Špirál. vrták do dreva HSS priem.6,0 93x57mm	2,000 ks	3,9600	7,92	5,00	7,52	20	9,02
11	253 1257028	Rolovací meter Professional 5m	1,000 ks	4,4100	4,41	5,00	4,19	20	5,03
12	253 1257029	Rolovací meter Professional 8m	1,000 ks	7,3780	7,38	5,00	7,01	20	8,41
51,000					399,10		364,43		

Celkom k úhrade EUR 431,96

FAKTÚRA

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210041300

Variabilný symbol : 210041300

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nulová sadzba	0	26,78	0,00	26,78
Základná sadzba	20	337,65	67,53	405,18
		364,43	67,53	431,96

Faktúra obsahuje položky na prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. f) a g) Zákona o DPH



ViOn BAUMARKET, s. r. o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 4. NOV. 2024	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: EL S